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Brow Xenna Henna do brwi Rich
Brown nr. 103 saszetka 6g

Cena 107,10 zł

Cena poprzednia 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BH-BX103B

Kod EAN 6298044150483

Producent Brow Henna

Opis Brow Xenna Henna do brwi
Rich Brown nr. 103 saszetka
6g

Opis produktu
Brow Xenna Henna pudrowa do brwi Rich Brown nr 103 to henna przeznaczona do użytku przez profesjonalne stylistki. Jest to
najciemniejszy odcień brązu, jaki można odnaleźć w palecie Brow Xenna.

Z pewnością przypadnie do gustu klientkom lubiącym mocno podkreślone i ciemne brwi. Wszystko za sprawą jej intensywnego
napigmentowania. Chcąc uzyskać delikatniejszy odcień brązu, który będzie pasował do jaśniejszych brwi, warto odcień Rich
Brown nr 103 wymieszać z delikatniejszymi odcieniami brązu.

Prezentowana henna pudrowa Rich Brown nr 103 jest innowacyjnym produktem koloryzującym, którego skład oparto na
zielonych liściach henny. Połączono je ze specjalną mieszanką ziół i związków organicznych, dzięki czemu możliwe jest trwałe
barwienie brwi pozwalające uzyskać efekt tatuowania. Naturalne henny nie tylko barwią, ale także dbają o słabe i zniszczone
włoski, wzmacniając je z każdym zabiegiem. Prezentowana henna po kilku użyciach jest w stanie przywrócić naturalny kształt
brwi. 

Brow Xenna Henna pudrowa do brwi Rich Brown nr 103 - zastosowanie
Brow Xenna Henna do brwi Rich Brown nr 103 to produkt, który pozwala na:
wysokiej jakości koloryzację brwi z efektem tatuażu;
długotrwały efekt, który utrzymuje się do 2 tygodni na skórze oraz do nawet 6 tygodni na włoskach;
doskonałe pokrycie jasnych i siwych włosów.

Brow Xenna Henna pudrowa do brwi Rich Brown nr 103 - składniki kosmetyku
Skład Brow Xenna Henna Rich Brown jest nietypowy, dlatego nie można o nim zapominać. Każdy ze składników ma naturalne
pochodzenie. Mowa o:
ekstrakcie z liści lawsonii bezbronnej — jest to barwnik naturalnego pochodzenia, dzięki któremu brwi są dobrze odżywione, a
włoski mają piękny połysk;
ekstrakcie z liści drzewa kakaowego — ten składnik odpowiada za prawidłowe natłuszczenie brwi oraz skóry wokół nich, ich
odżywienie i nawilżenie;
kwasie cytrynowym — składniku, który ma właściwości silnie przeciwutleniające i chelatujące.

Brow Xenna Henna do brwi Rich Brown nr 103 - zalety produktu
Wybierając hennę pudrową Brow Xenna Henna Rich Brown nr 103 możesz mieć pewność, że każda klientka doceni jej
właściwości i zalety. Do najważniejszych można zaliczyć:
* cenny skład — prezentowana henna do brwi jako pierwsza została stworzona z naturalnych składników;
* doskonałe działanie — henna nie tylko koloryzuje, ale także nawilża i odżywia brwi i skórę wokół nich;
* możliwość dobrania odpowiedniego koloru — wystarczy prezentowany kolor połączyć z innym z 12 dostępnych odcieni, aby
stworzyć kolor idealny dla Klienta.
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